MEUBLES DE SALLE DE BAINS, MEUBLE POUR LAVABO, MEUBLES SOUS
LAVABO, MEUBLES DE SALLE DE BAINS AVEC ECLAIRAGE LEGATO

INFORMATION SUR LE PRODUIT

1.POSITION

Modéle
Largeur
Hauteur
Profondeur
Poids
Description

Installation
Matériel
Textes d’appel d'offres

B719L0
1600 mm
550 mm
500 mm
90 kg

En bois

set de fixation inclus

lavabo a gauche

éclairage LED

Equipement: 2x Lot d'accessoires
1, 4x tiroirs sur rails avec tapis
antidérapant

A combiner avec: Venticello 4113
55

1x LED / 34,1W

A-A++

Equipement: 2x séparations hautes
en verre, 4x séparations basses en
verre, 2x boite de rangement L, 4x
tiroirs sur rails avec tapis
antidérapant

modéle suspendu
En bois

Legato; Meuble sous plan; En bois;
Dimensions: 1600 x 550 x 500 mm;
Angulaire; modéle suspendu; set de
fixation inclus; lavabo a gauche;
éclairage LED; Equipement: 2x Lot
d'accessoires 1, 4x tiroirs sur rails
avec tapis antidérapant; A combiner
avec: Venticello 4113 55; 1x LED /
34,1W; A-A++; Equipement: 2x
séparations hautes en verre, 4x
séparations basses en verre, 2x
boite de rangement L, 4x tiroirs sur
rails avec tapis antidérapant

COULEURS

Glossy White
Santana Oak
Glossy Grey
Elm Impresso
Truffle Grey
Arizona Oak
Soft Grey
Oak Graphite

B719LODH
B719L0E1

B719LOFP
B719LOPN
B719LOVG
B719LOVH
B719LOVK
B719LOFQ

4051202914165
4051202914172
4051202914202
4051202914257
4051202975029
4051202963842
4051202969431
4051202914219



White Matt

Black Matt Lacquer
Nordic Oak

White Wood

B719LOMS
B719LOPD
B719L0OVJ
B719L0OES8

4051202914226
4051202914240
4051202958251
4051202914196



CROQUIS TECHNIQUES

B719L0

ol
1
e
150
5o
T 70 1 T
w | a0 )




